[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.02.2016

                    №  37
           п. Бугры
О внесении изменений в постановление
администрации №384 от 13.11.2013
 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение градостроительной деятельности
 и земельно-имущественных отношений в
 МО «Бугровское сельское поселение» на 2014-2016гг.»
(с изменениями на 27 марта 2015года)
       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Бугровское сельское поселение», во исполнении постановления администрации МО «Бугровское сельское поселение» от 11.09.2013 № 309, администрация «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

     1. Раздел 2 постановления администрации МО «Бугровское сельское поселение» от 13.11.2013 г. №384 «Обеспечение градостроительной деятельности и земельно - имущественных отношений в МО «Бугровское сельское поселение» на 2014-2016гг.» (с изменениями на 27 марта 2015года) утвердить в новой редакции согласно приложению.
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте http://www.admbsp.ru/.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Г.И.Шорохов

Приложение
к постановлению главы администрации

от  17.02.2016   №  37
Раздел 2. Перечень мероприятий муниципальной программы
	 N
п/п
	Наименование    мероприятий

	Ответст-
 венный
 испол-
 нитель
(участник)
	Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

	всего

	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Задача 1. Реализация генерального плана муниципального образования «Бугровское сельское поселение» и обеспечение градостроительного зонирования территорий.

	1.1.
	Разработка и постановка на государственный кадастровый учет карт и планов функциональных зон территорий.

	300

	0

	300,0

	Итого по задаче 1
	Адм МО «БСП»
	300
	0,0
	0
	300,0

	Задача 2. Подготовка документации по планировке территорий.

	2.1
	Разработка проектов планировки и проектов межевания застроенной территории.

	1300

	0
	1300

	2.2
	Разработка проектов планировки и проектов межевания территории.

	352
	117,0
	135
	100

	Итого по задаче 2
	Адм МО «БСП»
	1652
	117,0
	135
	1400

	Задача 3. Подготовка правил землепользования и застройки территорий.

	3.1.
	Внесение изменений в правила землепользования и застройки территорий, в генеральный план МО «Бугровское сельское поселение»

	884
	634,0
	0
	250

	Итого по задаче 3
	Адм МО «БСП»
	884
	634,0
	0
	250

	Задача 4.  Обеспечение рационального землеустройства и землепользования. Обеспечение градостроительной деятельности.

	4.1.
	Формирование земельных участков и постановка на кадастровый учет и получение кадастровых паспортов на автом.дороги местного значения общего пользования в МО «Бугровское сельское поселение»

	1437,4

	417,4
	1020

	4.2.
	Созданию топографических планов территорий.

	500

	0
	500

	4.3
	Проектирование муниципальных объектов капитального строительства.

	700

	0
	700

	4.4
	Регистрация прав собственности муниципального имущества

	200

	0
	200

	4.5.
	Оценка муниципального имущества

	200

	0
	200

	Итого по задаче 4
	Адм МО «БСП»
	3454,8

	0,0
	417,4
	3037,4

	Итого по программе

	6290,8
	751,0
	552,4
	4687,4

2